ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ    ĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-VP
V/v triển khai thực hiện Chỉ thị số 35/CT-

TTg ngày 19/9/2024 của Thủ tướng Chính

phủ về xử lý cán bộ, công chức, viên chức

và chiến sỹ trong lực lượng vũ trang vi

phạm quy định điều khiển phương tiện giao

thông, mà trong máu hoặc hơi thở có nồng

độ cồn; không hợp tác với lực lượng chức

năng trong xử lý vi phạm.

          , ngày       t á    11  ăm 2024

  nh gửi   o n thể c n  ộ  c ng chức chuy n m n  ngư i  oạt động

 h ng chuy n tr ch x    nh  ương

Thực hiện C ng văn số 2788/UBND-NV ngày 31/10/2024 của

huyện  hư  u n về việc triển khai thực hiện Chỉ thị số 35/CT-TTg ngày

19/9/2024 của Thủ tướng Chính phủ về xử lý cán bộ, công chức, viên chức và

chiến sỹ trong lực lượng vũ trang vi phạm quy định điều khiển phương tiện giao

thông, mà trong máu hoặc hơi thở có nồng độ cồn; không hợp tác với lực lượng

chức năng trong xử lý vi phạm.

Chủ tịch      x  y u c u c c đồng ch  tổ chức nghiên cứu, triển khai thực

hiện Chỉ thị số 35/CT-TTg ngày 19/9/2024 của Thủ tướng Chính phủ về xử lý cán

bộ, công chức, viên chức và chiến sỹ trong lực lượng vũ trang vi phạm quy định

điều khiển phương tiện giao thông, mà trong máu hoặc hơi thở có nồng độ cồn;

không hợp tác với lực lượng chức năng trong xử lý vi phạm    m th o Chỉ thị số

35/CT-TTg ngày 19/9/2024 của Thủ tướng chính phủ).

Yêu c u các đồng ch  nghiêm túc tổ chức nghi n cứu triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
-  hư tr n;

-  h ng  ội v  huyện    o c o ;

-      ng ủy x     o c o ;

-  ưu  V

    Ủ

   Đ

		2024-11-11T08:10:48+0700

		2024-11-11T10:11:48+0700

		2024-11-11T10:12:14+0700

		binhluong.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-11-11T10:12:46+0700